
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. lapkričio 07 d.

Nr. 2017-311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  96
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 96
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 96
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  96
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASA", kodas 124260769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61A
Pranešimo Nr. 4052456

Skelbimas apie bendrovės atskyrimą

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASA", juridinio asmens kodas 124260769, registruota buveinė adresu Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Vytenio g. 61A, Lietuvos Respublika, informuoja, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "BRASA"
atskyrimo sąlygos, pagal kurias:

1. Atskyrime dalyvaujantis juridinis asmuo
Bendrovės pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "BRASA"
Bendrovės teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Bendrovės buveinė: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61A, Lietuvos Respublika
Bendrovės kodas: 124260769
Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę:   Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras
(valstybės įmonė ,,Registrų centras")
Bendrovės įstatinis kapitalas:   26 065,80 Eur
Apmokėtas įstatinis kapitalas:  26 065,80 Eur

2. Atskyrimo būdas
2.1. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 str. 7 d., Akcinių bendrovių įstatymo 63 str. 1 d. 2 p., 71 str. ir Pelno mokesčio
įstatymo 41 str. 2 d. 8 p., Uždaroji akcinė bendrovė "BRASA" padalijama (atskiriant): Uždaroji akcinė bendrovė "BRASA"
po atskyrimo tęs savo veiklą, o jos perleidžiamos dalies, t.y. nekilnojamojo turto ir proporcingai jam priskirtų turto, nuosavo
kapitalo ir įsipareigojimų pagrindu bus sukurta nauja bendrovė UAB Turto studija.
2.2. Pasibaigiančių po atskyrimo juridinių asmenų nėra.
2.3. Po atskyrimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo: Uždaroji akcinė bendrovė "BRASA".
2.4. Po atskyrimo sukuriamas naujas juridinis asmuo: UAB Turto studija, uždaroji akcinė bendrovė, kurios buveinė bus
registruota adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61A, Lietuvos Respublika.

3. Teisių ir pareigų perėjimo momentas
Uždarosios akcinės bendrovės "BRASA" perduodami sandoriai, turtas bei susijusios teisės ir pareigos pagal juos bus
įtraukti į UAB Turto studija buhalterinę apskaitą, pasirašius Priėmimo-perdavimo aktą. Turto Priėmimo-perdavimo aktas
bus pasirašytas per 5 (penkias) darbo dienas nuo naujai sukurtos UAB Turto studija įstatų įregistravimo Juridinių asmenų
registre dienos, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos įstatymo normos nenumato kitaip.

4. Susipažinimas su dokumentais
Su dokumentais, susijusiais su atskyrimu (ABĮ 65 str. 2 d., CK 2.96 str. 4 d.), galima susipažinti Uždarosios akcinės
bendrovės "BRASA" buveinėje, esančioje adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61A, Lietuvos Respublika, darbo
dienomis nuo 8.00 iki 17.00 val.

Direktorė Marina Klopova.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 4

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "ALP LT", kodas 302998903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 72-49
Pranešimo Nr. 4050674

MB "ALP LT" visuotinio narių susirinkimo sprendimu, kaip nevykdanti jokios veiklos, likviduojama nuo 2017 10 27 d.

- - -

Vilkaviškio auto sporto klubas "Start line", kodas 302461846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 4-25
Pranešimo Nr. 4052255

Likviduojamas Vilkaviškio auto sporto klubas "Start line" (kodas 302461846). Buveinės adresas  Vilkaviškio r. sav.
Vilkaviškio m. Vilniaus g. 4-25. Duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Marijampolės
filiale. Tel. 865400562.

Likvidatorius Antanas Ankstaitis.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

ThyssenKrupp Energostal S.A. filialas, kodas 302943166
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 4050678

PRANEŠIMAS APIE PAVADINIMO PASIKEITIMĄ

Informuojame, kad nuo 2017 m. spalio 17 d. pasikeitė bendrovės Lenkijoje pavadinimas iš ThyssenKrupp Energostal
S.A. į thyssenkrupp Materials Poland S.A..

Atitinkamai pasikeitė bendrovės filialo pavadinimas iš ThyssenKrupp Energostal S.A. filialas į: thyssenkrupp Materials
Poland S.A. filialas.

Maloniai prašome padaryti reikiamus pakeitimus savo dokumentuose, kad būtų teisingai pažymėti mūsų filialo, kaip
sandorio šalies, rekvizitai. Atkreipkite dėmesį į didžiųjų ir mažųjų raidžių rašybą pagal pirmiau nurodytą pavyzdį.

Kiti filialo rekvizitai lieka nepakitę.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 5

- - -

AUTOPRIZME SRL, UAB, kodas 302897007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 38
Pranešimo Nr. 4051428

AUTOPRIZME SRL, UAB, įm. k. 302897007, akcininkai priėmė sprendimą pakeisti bendrovės pavadinimą į UAB "Alfa
proneta".

- - -

UAB "Merijanos žiedas", kodas 304698025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4051511

Direktorius praneša, kad bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą pakeisti UAB "Merijanos žiedas", juridinio
asmens kodas: 304698025, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m.
Girulių g. 5, registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas, pavadinimą. Naujasis pavadinimas
bus UAB "Nerijanos žiedas". Su steigimo dokumentais galima susipažinti adresu Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos
pr. 12-31, iš anksto susitarus telefonu 861672420.

- - -

Robos Capital, UAB, kodas 304230368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4052026

Robos Capital, UAB (juridinio asmens kodas 304230368, buveinė Antano Tumėno g. 4, Vilniuje) keičia pavadinimą į
UAB Open Circle Capital GP.

- - -

UAB "Florėja", kodas 302713788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 46-19
Pranešimo Nr. 4052455

Informuojame, kad UAB "Florėja" įmonės kodas 302713788, registruota  adresu Pušų g. 46-19, Klaipėdos r. Gargždų
m.  atstovaujama direktorės Tatjanos Sireikienės, veikiančios pagal bendrovės įstatus nuo 2017-11-16 keičia įmonės
pavadinimą iš UAB "Florėja" į pavadinimą UAB "Merlinos blakstienos". Su juridinio asmens dokumentais galima
susipažinti iki 2017-11-17 adresu: Pušų g. 46-19, Klaipėdos r.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Inventio", kodas 303252340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4052028

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS" IR UAB "INVENTIO"  REORGANIZAVIMO
SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"Algoritmų sistemos" ir UAB "Inventio" reorganizavimo sąlygas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 6

Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
- pavadinimas UAB "Algoritmų sistemos";
- teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė;
- kodas 125774645;
- buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Smolensko g. 10;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
- pavadinimas UAB "Inventio";
- teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė;
- juridinio asmens kodas 303252340;
- buveinė Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Gynėjų g. 14;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB "Algoritmų sistemos" dalyvauja reorganizavime,
o UAB "Inventio" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Inventio", kuri po reorganizavimo baigs veiklą
ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Algoritmų sistemos", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Algoritmų sistemos" nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "Inventio".
UAB "Algoritmų sistemos" perims UAB "Inventio" turtą, teises ir pareigas, minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB
"Algoritmų sistemos" buhalterinę apskaitą UAB "Inventio" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje,
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Algoritmų sistemos" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei
teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti atitinkamos bendrovės buveinėje. Papildoma
informacija teikiama telefonu  8 5 2734181.

- - -

UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS", kodas 125774645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4052029

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS UAB "ALGORITMŲ SISTEMOS" IR UAB "INVENTIO"  REORGANIZAVIMO
SĄLYGAS

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi pranešame apie parengtas UAB
"Algoritmų sistemos" ir UAB "Inventio" reorganizavimo sąlygas.
Pagrindiniai reorganizavime dalyvaujančios bendrovės, kuri toliau tęs veiklą, duomenys:
- pavadinimas UAB "Algoritmų sistemos";
- teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė;
- kodas 125774645;
- buveinės adresas Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Smolensko g. 10;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Pagrindiniai reorganizuojamos bendrovės, kuri po reorganizavimo pasibaigs, duomenys:
- pavadinimas UAB "Inventio";
- teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė;
- juridinio asmens kodas 303252340;
- buveinė Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Gynėjų g. 14;
- registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys - Juridinių asmenų registras.
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 str. 3 d., UAB "Algoritmų sistemos" dalyvauja reorganizavime,
o UAB "Inventio" yra reorganizuojama prijungimo būdu, prijungiant UAB "Inventio", kuri po reorganizavimo baigs veiklą
ir bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro, prie UAB "Algoritmų sistemos", kuri po reorganizavimo tęs veiklą.
Reorganizavimo laikotarpis tęsis tol, kol Juridinių asmenų registre bus įregistruota po reorganizavimo veiksiančios UAB
"Algoritmų sistemos" nauja įstatų redakcija bei bus išregistruota iš Juridinių asmenų registro UAB "Inventio".
UAB "Algoritmų sistemos" perims UAB "Inventio" turtą, teises ir pareigas, minėtos bendrovės sandoriai bus įtraukti į UAB
"Algoritmų sistemos" buhalterinę apskaitą UAB "Inventio" išregistravimo iš Juridinių asmenų registro dienos pabaigoje,
nepasirašant tai patvirtinančių priėmimo - perdavimo aktų.
Su Reorganizavimo sąlygomis, nauja UAB "Algoritmų sistemos" įstatų redakcija ir kitais, reorganizavimo sąlygose bei
teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija, galima susipažinti atitinkamos bendrovės buveinėje. Papildoma
informacija teikiama telefonu  8 5 2734181.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 7

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Soulas", kodas 303243918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4051509

Informuoju, kad bankroto administratoriui nebuvo perduoti UAB Soulas įstatai, todėl nuo šios dienos, įstatai laikytini
negaliojančiais.

Bankroto administratorius
Darius Jasaitis.

- - -

UAB "Pirma komanda", kodas 300656915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k. Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4052256

Prašome UAB "Pirma komanda", į. k. 300656915, registracijos adresas: Klaipėdos r. sav. Agluonėnų k., Pakrantės g. 5,
įstatus ir registracijos dokumentus laikyti prarastais ir negaliojančiais.

- - -

MB "Bankrotų grupė", kodas 304097996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4052355

UAB "Svager Group" (į. k. 302705880) dingusius įmonės įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 8

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Gruodas", kodas 304707620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4052458

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "IT cloud", kodas 304707645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 4052459

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: DOMINYKAS NENIŠKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Italijos logistika", kodas 304708398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4052460

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geibvalda", kodas 304707652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 34-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4052461

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: VALDAS GEIBA, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bazabaza", kodas 304707677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Griniaus g. 6-99
Pranešimo Nr. 4052462

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: MARIUS MORKŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Erotera", kodas 304708416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4052463

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatingumo grupė", kodas 304708423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4052464

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: MANTAS BRAŠIŠKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medvilnės laukai", kodas 304707983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-72
Pranešimo Nr. 4052465

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: AURIMAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Gabrielė ir fotografija", kodas 304708003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 4052466

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: GABRIELĖ ANDRIULIONYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "L. Zakrevskajos konsultacijos", kodas 304707702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 5-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4052467

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: LIUDMILA ZAKREVSKAJA. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Magno sistemos", kodas 304707727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4052468

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: EIMANTAS URBONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "NT projektų grupė", kodas 304707734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-28
Pranešimo Nr. 4052469

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: EDVINAS JUŠKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sakorus", kodas 304707759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-60
Pranešimo Nr. 4052470

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: ROKAS ŽELVYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ostinas", kodas 304707766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4052471

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "SOS sistemos", kodas 304707798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 108-9
Pranešimo Nr. 4052472

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: ŽANETA PAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Sporto namų grupė, kodas 304707809



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 11

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4052473

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: VESTA VYŠNIAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Adiuveta", kodas 304708505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-105
Pranešimo Nr. 4052474

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: BOŽENA SLIŽEVSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano namai", kodas 304708875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4052475

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: ANDRIUS VAIČIULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Slomo batai", kodas 304707816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 4052476

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: AURIMAS ŠINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB R. Rubinienės odontologijos klinika, kodas 304707823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vandžiogalos pl. 10-43
Pranešimo Nr. 4052477

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: RENATA RUBINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pastatų investicijos", kodas 304707830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 4052478

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: ALEKSANDRAS ŠLYČKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vizijų" klubas, kodas 304708537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4052479

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: LAURA ŽIAUNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Cecilė", kodas 304707848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Puzonių k. 13
Pranešimo Nr. 4052480

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lex consulta", kodas 304709354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13A-9
Pranešimo Nr. 4052481

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: ESFIRA ZASLAVSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Įmonių steigimo ir apskaitos centras, kodas 304709361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4052482

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: JURGA ŠEPUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vendorus", kodas 304709379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-100
Pranešimo Nr. 4052483

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: ŽYDRŪNAS ANDRUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Idėjų horizontai", kodas 304709393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Instituto g. 9A-22
Pranešimo Nr. 4052484

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: SAULIUS PETRAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ausvaina", kodas 304709404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 21B-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4052485

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: VILMANTAS VAINAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Akis debesyse", MB, kodas 304708042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-203
Pranešimo Nr. 4052486

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: GYTIS CIMERMONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vinitela", kodas 304707969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34
Pranešimo Nr. 4052487

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: VYTAUTAS KUDZYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Optimalus greitis", kodas 304707684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-37A
Pranešimo Nr. 4052488

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: RENATAS ALMAŠOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ilrosta", kodas 304707976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Varnių m. Medvėgalio g. 10-6
Pranešimo Nr. 4052489

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: ROLANDAS PIKELIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autodiva", kodas 304707990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senojo Tarpupio k. Meduvio 1-oji g. 67
Pranešimo Nr. 4052490

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: VALDEMARAS ŠČIGLO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Protingas judėjimas", kodas 304708010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 13F-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 4052491

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: TOMAS LINKSMUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dekeris", kodas 304707741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4052492

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tikri kaimynai", kodas 304707638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4052493

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: ARTŪRAS ŠIMKONIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Calaber", kodas 304708409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4052494

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ablatus", kodas 304707691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4052495

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Spalvų juokas", kodas 304708448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-207
Pranešimo Nr. 4052496

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: ALMA BUREIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gurmada", kodas 304708455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 4052497

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: RAMUNĖ NAKUTIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Lapės projektai", MB, kodas 304707773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-22
Pranešimo Nr. 4052498

Įregistravimo data: 2017-11-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Universal Road, kodas 304707780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono vs. Gojaus g. 44
Pranešimo Nr. 4052499

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: VIDAS BLEKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Prekių sandėlis", kodas 304708487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Geležinkelio g. 19
Pranešimo Nr. 4052500

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: RYTIS KALADĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Baublienė, Goliančik ir partneriai", kodas 304708494
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4052501

Įregistravimo data: 2017-11-06. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Kiekvienas iš partnerių (dalyvių) atstovauja juridinį asmenį bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra
priėmęs partnerių (dalyvių) susirinkimas.

- - -

MB Erlos grupė, kodas 304708035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šaučikių k. 9
Pranešimo Nr. 4052502

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: VIDUTĖ RADVILAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Miltų ūsai", kodas 304708551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4052503

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: DARIUS BAKANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dariaus Sutkaus individuali įmonė, kodas 304709386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ivoškių k. 1
Pranešimo Nr. 4052504

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: DARIUS SUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Almateksa", kodas 304708462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4052505

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Instaride, UAB, kodas 304708868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4052506

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: TADAS PUODŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lainas", kodas 304708028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4052507

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Conditum promo", kodas 304708512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 47-5
Pranešimo Nr. 4052508

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: DOMINYKAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vigtoma", kodas 304708544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kisinių k. Grobštų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4052509

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: VIGMANTAS ŠČELYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Namo Genių g. 24 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 304705772
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-4
Pranešimo Nr. 4052510

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: TADEUŠAS PAVLIUKOVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Abitio", kodas 304708430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4052511

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Drakono garas", kodas 304708900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 4052512

Įregistravimo data: 2017-11-06. Vadovas: DARIUS SENVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REAM", kodas 110879697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 38
Pranešimo Nr. 4052955

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Reina", kodas 121555216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4052956

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ŠV. KRISTOFORO VAISTINĖ, kodas 124081314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 6-56
Pranešimo Nr. 4052957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 18

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

K. Butkaus firma "Maršanas", kodas 134203542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytėnų g. 23-2
Pranešimo Nr. 4052958

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Gintauto Šmulkščio paslaugų įmonė, kodas 151423170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 4-37
Pranešimo Nr. 4052959

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas) "Agrohansa", kodas 159928356
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl.
Pranešimo Nr. 4052960

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Verslo iniciatyvų skatinimo asociacija, kodas 164699311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 18
Pranešimo Nr. 4052961

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ANREDA", kodas 170786094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Brundzos g. 1
Pranešimo Nr. 4052962

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB FITEC, kodas 300600998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 84-127
Pranešimo Nr. 4052963

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB AH FIONA, kodas 302297966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 24-72
Pranešimo Nr. 4052964

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 19

- - -

UAB "Nantes", kodas 303214471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4052965

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vilniaus pasaga", kodas 303227440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4052966

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "MANTERA", kodas 302766851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4052967

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Samona", kodas 302855111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4052968

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

"Žingsnis", UAB, kodas 304091160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panevėžio g. 36-5
Pranešimo Nr. 4052969

Išregistravimo data: 2017-11-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Patalpų valymas", kodas 303381506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4052031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31).

- - -

UAB "Vilkresta", kodas 304417930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 16-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 4052032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-11-03); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-11-03).

- - -

E. Paplausko individuali įmonė, kodas 140895860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 39-83
Pranešimo Nr. 4052033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IKEVA", kodas 122772888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 4052034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Gritaras", kodas 302562959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Barzdų mstl. Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 4052035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-10-31).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių paliatyvios pagalbos ir slaugos centras, kodas 303279259
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Noreikių g. 58
Pranešimo Nr. 4052036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 21

Gintaro Bičkaus įmonė "Rengmė", kodas 144863899
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kupiškio g. 7
Pranešimo Nr. 4052037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ADS Capital, kodas 302586159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 4052038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Armedika" ir Ko, kodas 135908651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 68-7
Pranešimo Nr. 4052039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2017-11-02).

- - -

UAB "IDEGA", kodas 302249409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kooperacijos g. 50
Pranešimo Nr. 4052040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-31).

- - -

Asociacija Šventasodžio sodžiaus bendruomenė, kodas 303738876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Paukščių Tako g. 45
Pranešimo Nr. 4052041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Smart Steel Industry", kodas 303381068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Vanagų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4052042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-02).

- - -

Dariaus Sutkaus individuali įmonė, kodas 304709386
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ivoškių k. 1
Pranešimo Nr. 4052043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Sporto namų grupė, kodas 304707809
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4052044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Instaride, UAB, kodas 304708868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4052045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vyno fortas", kodas 304374952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 49-7
Pranešimo Nr. 4052046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-06).

- - -

UAB "Transportas veža", kodas 304470413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Gvazdikų g. 17
Pranešimo Nr. 4052047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-01 iki 2017-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė
(2017-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 23

- - -

UAB "Labochema LT", kodas 300670772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4052048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-10-31);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-10-31).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sirena", kodas 171482226
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Stiklo g.
Pranešimo Nr. 4052049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-11-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2017-11-02).

- - -

UAB "Dylas", kodas 303101737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaisterių k. Skaisterių g. 2C
Pranešimo Nr. 4052050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-06).

- - -

UAB "Clara lux", kodas 304690320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 4052051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-10-27).

- - -

UAB "Erdvės valdymas", kodas 304148405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4052052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2017-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 24

- - -

"Tikri kaimynai", kodas 304707638
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Geležių k. Smėlio g. 7
Pranešimo Nr. 4052053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Gates", kodas 302757756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4052054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "CERIALIS", kodas 302688445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4052555

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06).

- - -

UAB "Haltex", kodas 302566078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 4052556

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Metalostatas", kodas 304479412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 4052557

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-10-18); Įgaliojimas
(2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18); Įgaliojimas (2017-10-18).

- - -

UAB "LNT PLIUS", kodas 300019605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 25

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Aviečių tak. 14
Pranešimo Nr. 4052558

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Įstatai (2017-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-06).

- - -

UAB "Mobilus spektras", kodas 303410922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gedimino g. 6-42
Pranešimo Nr. 4052559

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Užsienio valstybės registro išrašas /
Apostilė su vertimu (2017-11-06).

- - -

LYNN group, UAB, kodas 304703376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41A
Pranešimo Nr. 4052560

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2017-10-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-31).

- - -

Medžiotojų klubas "Alys", kodas 178324061
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Skauradų k. 2
Pranešimo Nr. 4052561

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Gurmada", kodas 304708455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gilužio g. 4-19
Pranešimo Nr. 4052562

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus "Gijos" jaunimo mokykla, kodas 290010850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 43
Pranešimo Nr. 4052563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alytaus rajono neįgaliųjų draugija, kodas 153728651
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 4052564

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo
(2017-10-27); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2017-10-27).

- - -

UAB "Italijos logistika", kodas 304708398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4052565

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Fartum", kodas 304223772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Tverų mstl. Ateities g. 13
Pranešimo Nr. 4052566

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs", supaprastinto bankroto
proceso taikymo įregistravimo (2017-10-31); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto
bankroto proceso taikymo (2017-10-31); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2017-11-01 (2017-10-31).

- - -

MB "Ventos statyba", kodas 303229808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Žerkščių k. Miškininkų g. 27
Pranešimo Nr. 4052567

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BURIAVIMO VYSTYMO CENTRAS, kodas 300550004
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8A
Pranešimo Nr. 4052568

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 27

UAB "ADG projektai", kodas 303867892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 4052569

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2017-10-31); Užsienio
valstybės registro išrašas (2017-10-31).

- - -

UAB "Spaudos imperija", kodas 304028199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 21-45
Pranešimo Nr. 4052570

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-31).

- - -

UAB "Erotera", kodas 304708416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4052571

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Heneti", kodas 304311293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4052572

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-04).

- - -

UAB "LITKONT", kodas 300975635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pagramančio mstl. Pakrantės g. 1
Pranešimo Nr. 4052573

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-04).

- - -

UAB "Romesa", kodas 304637862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėliučionių k. Liepų al. 55-5
Pranešimo Nr. 4052574

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 28

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31); Užsienio
asmens pasas (2017-10-31).

- - -

UAB "Entransa", kodas 303302028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Atžalyno g. 26
Pranešimo Nr. 4052575

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MASyst", kodas 302597764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 9A-162
Pranešimo Nr. 4052576

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

MB "Autodaktaras.lt", kodas 304127884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 56A
Pranešimo Nr. 4052577

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-31).

- - -

UAB "Arvera", kodas 304606945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4052578

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-02).

- - -

ŽŪB "Joragris", kodas 303081900
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senųjų Trakų k. Nerūdininkų g. 5-31
Pranešimo Nr. 4052579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

UAB "Partas LT", kodas 303064153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4052580

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-10-31).

- - -

UAB "Akita LT", kodas 304156448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4052581

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2017-10-27).

- - -

VšĮ "Vilties kibirkštis", kodas 303386250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 40
Pranešimo Nr. 4052582

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Turbo LT", kodas 304694685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 102A-15
Pranešimo Nr. 4052583

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Sėkmės grupė", kodas 304674355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4052584

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-02).

- - -

Klaipėdos rajono žemaičių draugija, kodas 302767729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Endriejavo mstl. Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4052585

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

Individuali įmonė "BDE Vilnius", kodas 300145066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 4052586

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-30 (2017-10-31).

- - -

"Lapės projektai", MB, kodas 304707773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raitininkų g. 2A-22
Pranešimo Nr. 4052587

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

905-oji gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 126121946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 19-3
Pranešimo Nr. 4052588

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Bratransa", kodas 303298551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 71-30
Pranešimo Nr. 4052589

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-06).

- - -

SPORTO KLUBAS "ARTKARTAS", kodas 126170338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grybautojų g. 12-1
Pranešimo Nr. 4052590

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "ELSADA", kodas 300851908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girkalių k. Sodų g. 30
Pranešimo Nr. 4052591

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03); Įstatai (2017-11-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-09-21).

- - -

Miliausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 184550385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Vilkiautinio k.
Pranešimo Nr. 4052592

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus ir
savininkų duomenų įregistravimo (2017-10-31); Sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2017-10-31); Nuosavybės teisės liudijimas (2017-10-31); Paveldėjimo teisės liudijimas (2017-10-31).

- - -

A. Abraičio įmonė "Srovė", kodas 185165645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Vištyčio g. 33
Pranešimo Nr. 4052593

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės sveikuolių klubas "Harmonija", kodas 191148796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Stoties g. 15
Pranešimo Nr. 4052594

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-31 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-31 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Medžio nuotaika", kodas 304089921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Grušo g. 18
Pranešimo Nr. 4052595

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-31).

- - -

VšĮ "Septyni penktadieniai", kodas 304111467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4052596

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

Biliardo klubas "Clasikas", kodas 126208447
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4052597

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO MELIORACIJA", kodas 168565174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Dembavos g. 32
Pranešimo Nr. 4052598

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2017-11-02).

- - -

Sodininkų bendrija "GULBINAI", kodas 291491550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Riešės g. 28
Pranešimo Nr. 4052599

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2017-10-31);
Įstatų pakeitimai (2017-10-31); Įstatai (2017-10-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 33

- - -

896-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 126028577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 21
Pranešimo Nr. 4052600

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Nizomas", kodas 304701891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4052601

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Užsienio asmens pasas
(2017-11-06).

- - -

Mados namai "Rito", UAB, kodas 304102297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 2-16
Pranešimo Nr. 4052602

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-11-03); Įstatai (2017-11-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-11-03).

- - -

UAB "Šotopa", kodas 186101624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k.
Pranešimo Nr. 4052603

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-03).

- - -

UAB "Dešimt colių", kodas 304600091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4052604

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03).

- - -

Mažoji bendrija "SOS sistemos", kodas 304707798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 108-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 4052605

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos spindulys", kodas 303177667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 4052606

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

SPORTO KLUBAS "FORSARUS", kodas 302741727
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltaragio g. 23-51
Pranešimo Nr. 4052607

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "NT rinkos idėjos", kodas 302912466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4052608

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-06).

- - -

UAB "Giniūnų saulės energija", kodas 302827254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4052609

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka
(2017-10-27).

- - -

UAB "ANREALTY", kodas 301538243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 183-2
Pranešimo Nr. 4052610

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Lava Construction", kodas 302502392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Liepų g. 13A
Pranešimo Nr. 4052611

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo registravimo (2017-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2017-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITDINAMEDIKA", kodas 111497743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 4052612

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03); Įstatai (2017-11-03); Akcininkų
sprendimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Vaveta", kodas 303428475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4052613

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-03).

- - -

UAB Geras baldų fabrikas, kodas 304458304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Biruliškių k. Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 4052614

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2017-10-31);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31).

- - -

AVIAKONSTRUKTORIŲ MĖGĖJŲ SPORTO KLUBAS "PANDA", kodas 126208251
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 12-13
Pranešimo Nr. 4052615

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Intermodal Solutions", kodas 303307452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 48-102
Pranešimo Nr. 4052616

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-02).

- - -

IĮ "Drakono garas", kodas 304708900
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Salamiesčio mstl. Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 4052617

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STRAITA", kodas 141841196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 9
Pranešimo Nr. 4052618

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palden Finance OU Lietuvos filialas, kodas 304441970
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4052619

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-03);
Steigėjo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-03); Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

Viešosios įstaigos Ukmergės ligoninės gydytojų sąjunga, kodas 183120270
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vytauto g. 105
Pranešimo Nr. 4052620

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl profesinės sąjungos įtraukimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "Naldija", kodas 301819849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 9-19
Pranešimo Nr. 4052621

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Modus populi", kodas 304423367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 83-1
Pranešimo Nr. 4052622

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-14 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

VšĮ EDUKACINIAI PROJEKTAI, kodas 302474733
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 8-1
Pranešimo Nr. 4052623

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "LW Trans", kodas 304388051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4052624

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Įgaliojimas (2017-10-20).

- - -

UAB "Grožio paslaptys", kodas 303302996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-38
Pranešimo Nr. 4052625

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Ventos paminklai", kodas 303299055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Ventos m. Ventos g. 42-34
Pranešimo Nr. 4052626

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Iluisas", kodas 304516280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4052627

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeistų duomenų įregistravimo
(2017-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVADRA", kodas 165801527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žemaitės g. 42
Pranešimo Nr. 4052628

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skaitmeniniai analizės sprendimai", kodas 304705224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4052629

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alpatransa", kodas 181380426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Ramybės g. 2
Pranešimo Nr. 4052630

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2017-11-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 39

SUNHAUS, UAB, kodas 302669078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lindiniškių k. Ilgoji g. 54
Pranešimo Nr. 4052631

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

UAB "Eurotopa", kodas 304621908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 4052632

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-02).

- - -

VšĮ Vilniaus nevalstybinio vaikų lopšelio-darželio "Rudnosiukas" filialas "Rudnosiukas 3", kodas 304079069
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rūko g. 19A
Pranešimo Nr. 4052633

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽEDA", kodas 242018220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Radviliškio g. 9
Pranešimo Nr. 4052634

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2017-11-02).

- - -

Ernesto Čebatariūno įmonė, kodas 155975230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 12-9
Pranešimo Nr. 4052635

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-11-03).

- - -

Vilkaviškio auto sporto klubas "Start line", kodas 302461846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 40

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vilniaus g. 4-25
Pranešimo Nr. 4052636

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; dalyvių
skaičiaus sumažėjimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" registravimo
(2017-11-03); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl klubo likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2017-11-03);
Pranešimas apie juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas
(2017-11-03).

- - -

Zarasų medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191880522
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Zarasų m. Aukštaičių g. 4
Pranešimo Nr. 4052637

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-02).

- - -

IĮ "Edeina", kodas 303347525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4052638

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-11-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-02); Užsienio asmens
pasas (2017-11-02).

- - -

UAB "MP Partneriai", kodas 301733528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 4052639

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-04).

- - -

J. Stankevičienės įmonė, kodas 147647885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 26-26
Pranešimo Nr. 4052640

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 41

Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2017-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs"
įregistravimo (2017-10-30); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2017-09-20 (2017-10-30).

- - -

Radviliškio rajono jaunimo klubas "MIX", kodas 302248524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 4052641

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "RENOLĖ", kodas 302591512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 14-125
Pranešimo Nr. 4052642

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-10-09); Įstatai (2017-10-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-10-09); Įgaliojimas (2017-03-27).

- - -

UAB "SELVERA", kodas 302551592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4052643

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Interakcija", kodas 303095818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 15
Pranešimo Nr. 4052644

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Produktų dizainas", kodas 304414998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 20-4A
Pranešimo Nr. 4052645

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03).

- - -

UAB "Būk išskirtinis", kodas 304698908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4052646

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-11-03); Įstatai (2017-11-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-11-03).

- - -

MB "Kesveta", kodas 304030976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 4052647

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-10-19); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-10-17 (2017-10-19).

- - -

Laimos Jonušienės individuali įmonė, kodas 167335918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gedimino g. 9-1
Pranešimo Nr. 4052648

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-03).

- - -

"Plauska ir partneriai", UAB, kodas 302828349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiltadaržio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4052649

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2017-10-27);
Įgaliojimas (2017-10-27).

- - -

UAB "Ausleros statyba", kodas 303344618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 10
Pranešimo Nr. 4052650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-03).

- - -

UAB "Amdeta", kodas 303422928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Ralio g. 1-14
Pranešimo Nr. 4052651

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Įstatai (2017-11-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2017-11-06).

- - -

UAB "GERMAN", kodas 302717466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21-11
Pranešimo Nr. 4052652

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-02).

- - -

MB "Falafelis", kodas 304141574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 35-89
Pranešimo Nr. 4052653

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo narių duomenų pasikeitimo
įregistravimo (2017-10-30); Pranešimas / Dėl narių pasitraukimo (2017-10-30).

- - -

UAB "Lonsera", kodas 304423470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137-46
Pranešimo Nr. 4052654

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Geibvalda", kodas 304707652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 34-16
Pranešimo Nr. 4052655

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 44

UAB "Enrida", kodas 303185379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Gailiūnų g. 12
Pranešimo Nr. 4052656

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-11-03).

- - -

MB "Europikas", kodas 303704404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 4052657

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Skanūs aliejai", kodas 302578066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemgalių g. 19-64
Pranešimo Nr. 4052658

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka pradėjimo
(2017-10-27).

- - -

UAB "Bygas ES", kodas 303357366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 90-25
Pranešimo Nr. 4052659

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-31).

- - -

UAB "Dentonas", kodas 304151305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Prancūzų g. 117
Pranešimo Nr. 4052660

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-11-03).

- - -

VšĮ Vilniaus nevalstybinis vaikų lopšelis-darželis "Rudnosiukas", kodas 302919286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pažagiškių g. 36A
Pranešimo Nr. 4052661



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Litvalda", kodas 302839096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4052662

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2017-11-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-02).

- - -

UAB "DOMLIDERA", kodas 302784290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Rūtų g. 1
Pranešimo Nr. 4052663

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03); Akcininkų sprendimas (2017-11-03);
Įgaliojimas (2017-10-30); Įgaliojimas (2017-10-30).

- - -

UAB "Optimalus greitis", kodas 304707684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-37A
Pranešimo Nr. 4052664

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Debto indeksas", kodas 304037700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4052665

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-08 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06); Įgaliojimas
(2017-10-21).

- - -

"Euro food house", UAB, kodas 304403172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 4052666

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-09-29 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-11-06).

- - -

UAB "Megerita" ir ko, kodas 300039426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 5-45
Pranešimo Nr. 4052667

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "SILVENA", kodas 302667344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 4052668

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-02); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-31 (2017-11-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Trena", kodas 160005896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Pilėnų g. 8
Pranešimo Nr. 4052669

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai);
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, valdybos, pakeistų steigimo
dokumentų įregistravimo (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos,
vadovo rinkimo, įstatų tvirtinimo (2017-11-02).

- - -

UAB "VIA NOTA", kodas 300600585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 10-12
Pranešimo Nr. 4052670

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-27 (2017-11-02).

- - -

Širvintų krašto bendruomenių sąjunga, kodas 178320230
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Zasino k.
Pranešimo Nr. 4052671



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko
išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Clavis communicationis", kodas 304701521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4052672

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-31).

- - -

MB "Perite", kodas 303150983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4052673

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Protokolas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus paskyrimo (2017-11-03); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas", likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2017-10-04); Atstovavimo sutartis (2017-10-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-09
(2017-10-04).

- - -

Ukmergės rajono III Antakalnio kaimo bendruomenė, kodas 183244485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Vaisgėliškio vs.
Pranešimo Nr. 4052674

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

MB "Flame Sport", kodas 304553332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 49A-22
Pranešimo Nr. 4052675

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-11-03); Nuostatai (2017-11-03); Sprendimas / Dėl nuostatų naujos redakcijos patvirtinimo (2017-11-03).

- - -

Kučinsko Tado autoremonto įmonė, kodas 122061512
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 58-52
Pranešimo Nr. 4052676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-10-27); Įgaliojimas (2017-10-27); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2017-10-18 (2017-10-27).

- - -

UAB "EWCON", kodas 304642507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4052677

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-04).

- - -

UAB "VL Investment Vilnius", kodas 303178370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4052678

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-11-02); Įgaliojimas (2017-11-02).

- - -

MB "Slomo batai", kodas 304707816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 4052679

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žemės matavimai", kodas 300570042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. Žalioji g. 19-43
Pranešimo Nr. 4052680

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TeleSoftas creative", kodas 304368045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 4052681

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03).

- - -

UAB "Logos statyba", kodas 304631382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 6-40
Pranešimo Nr. 4052682

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-30).

- - -

MB "Impressio", kodas 303369297
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. S. Nėries g. 44-31
Pranešimo Nr. 4052683

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Sprendimas (2017-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MABA FOREST", kodas 211456690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 4052684

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-06); Užsienio asmens pasas (2017-11-06).

- - -

Vito Šverčiausko prekybos įmonė, kodas 165749016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kumelionių k.
Pranešimo Nr. 4052685

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Finansinių problemų sprendimai", kodas 300013367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-17
Pranešimo Nr. 4052686

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Dalininkų sprendimas (2017-11-06).

- - -

UAB "Ryte ir vakare", kodas 304409524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Uosių g. 32
Pranešimo Nr. 4052687

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / VAS dėl direktoriaus atleidimo, dokumentų pasirašymo ir naujo direktoriaus paskyrimo. (2017-11-02).

- - -

UAB "Sakorus", kodas 304707759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 54-60
Pranešimo Nr. 4052688

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alpių energija", kodas 304538526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 31
Pranešimo Nr. 4052689

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-11-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-03); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-11-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo
įregistravimo (2017-10-18); Atstovavimo sutartis (2017-10-18); Užsienio asmens pasas (2017-10-18); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-13); Įgaliojimas (2017-10-13).

- - -

MB "Pastatų griovimas", kodas 303079283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4052690

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Įgaliojimas (2017-11-02).

- - -

UAB "Rinktiniai produktai", kodas 300888536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 16C-38
Pranešimo Nr. 4052691

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-06).

- - -

UAB "Robita", kodas 304114851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4052692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-31); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bankroto administratorių suteikimo (2017-10-31); Teismo nutartis /
Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo. Įsiteisėjimo
data 2017-10-31 (2017-10-31).

- - -

UAB "Baltijos skanskas", kodas 303088994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4052693

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Gruodas", kodas 304707620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4052694

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mažorus", kodas 304703180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4052695

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-03).

- - -

Kauno m. Baltijos g. 48 namo bendrija, kodas 303232957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 48
Pranešimo Nr. 4052696

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-10-31); Įgaliotinių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-31).

- - -

Radviliškio Vaižganto gimnazijos labdaros ir paramos fondas, kodas 171494495
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vaižganto g. 29
Pranešimo Nr. 4052697

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 52

- - -

UAB "RG Medis", kodas 162543865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 12A-201
Pranešimo Nr. 4052698

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-04).

- - -

UAB "Sobela", kodas 303192701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 4052699

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sesla", kodas 110755525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pasimatymo aklg. 7-14
Pranešimo Nr. 4052700

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "AKUMULIATORIŲ RC BAT", kodas 302742505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 4052701

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kauno termofikacijos elektrinė, kodas 110884491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 4052702

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 53

UAB Amster, kodas 302543784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4052703

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2017-11-03).

- - -

Sidabravo žemės ūkio bendrovė, kodas 171331516
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Sidabravo mstl. Pergalės g. 1A
Pranešimo Nr. 4052704

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

UAB "Etomas", kodas 304695919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. B. Laucevičiaus g. 8-18
Pranešimo Nr. 4052705

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-10-20).

- - -

UAB "Modern deco", kodas 302425063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 226-8
Pranešimo Nr. 4052706

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos" viešbutis, kodas 140557410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4052707

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-11-02 patikslinta 1998-12-31 išduota licencija (2017-11-02);
Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-11-02 patikslinta 1998-12-31 išduota licencija (2017-11-02).

- - -

UAB "Kavos investicija", kodas 303566661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4052708

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-02-03 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-11-06).

- - -

VšĮ Women's Intelligence Network, kodas 304398095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 129-5
Pranešimo Nr. 4052709

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-10-31); Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-31).

- - -

MB "Utopėja", kodas 135036726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Miglės g. 19
Pranešimo Nr. 4052710

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Dalios Petrauskienės įmonė); veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkytos MB, buveinės adreso keitimo, vadovo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2017-10-31); Nuostatai (2017-10-31).

- - -

UAB "Damdiva", kodas 300140884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Užugirio g. 9
Pranešimo Nr. 4052711

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-04).

- - -

UAB "Albusa", kodas 304404751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4052712

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 55

UAB "Didmenta", kodas 304415203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Griškabūdžio mstl. Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4052713

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLKEDA", kodas 148126967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gėlainių g. 7
Pranešimo Nr. 4052714

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Lotongas", kodas 303179903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4052715

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-30); Įgaliojimas (2017-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus apygartos
teismo 2017-08-31 nutarties rašymo apsirikimo ištaisymo (2017-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo
nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-25 (2017-10-30).

- - -

UAB Skripčenko & Co, kodas 124182345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 172-43
Pranešimo Nr. 4052716

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-04); Įstatai (2017-11-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-04); Įgaliojimas (2017-10-30).

- - -

MB "Medvilnės laukai", kodas 304707983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 63-72
Pranešimo Nr. 4052717

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Spalvų juokas", kodas 304708448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bistryčios g. 9-207
Pranešimo Nr. 4052718



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Medienos apsauga", UAB, kodas 302605442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Paliūniškio k. Dvaro g. 12
Pranešimo Nr. 4052719

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Energijos gamyba, kodas 302844136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4052720

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso ne teismo tvarka pradėjimo
(2017-10-27).

- - -

UAB "Statybų sritis", kodas 303048882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Jonalaukio g. 10
Pranešimo Nr. 4052721

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Dekonas", kodas 302841663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių mstl. Javaravo g. 7
Pranešimo Nr. 4052722

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2017-10-31); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-10-31).

- - -

MB "Pastatų investicijos", kodas 304707830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 4052723

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Vaidos klinika, kodas 302582591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 57

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 9
Pranešimo Nr. 4052724

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-11-02).

- - -

VšĮ ANABEN, kodas 301693884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnio Sodų 18-oji g. 29
Pranešimo Nr. 4052725

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06); Įgaliojimas
(2017-10-16).

- - -

MB "Sostinės architektai", kodas 304129006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 4-101
Pranešimo Nr. 4052726

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-10-05); Įgaliojimas (2017-10-05).

- - -

UAB "Gyvenu sveikai", kodas 300882622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Bendorėlių 1-oji al. 34
Pranešimo Nr. 4052727

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Pletero individuali įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-02); Savininko
sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų patvirtinimo (2017-11-02).

- - -

UAB "Representus", kodas 304694607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4052728

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 58

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-06).

- - -

UAB "Olgos dizainas", kodas 303382412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4052729

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03); Įstatai (2017-11-03); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas dėl įstatinio kapitalo konvertavimo į eurus (2017-11-03).

- - -

UAB "Ūkio projektai", kodas 303051049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15-49
Pranešimo Nr. 4052730

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2017-10-27); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl
bankroto bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2017-10-21 (2017-10-27).

- - -

UAB "Lainas", kodas 304708028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4052731

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

894-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028043
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 3A-22
Pranešimo Nr. 4052732

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

"Nemuno 73" UAB, kodas 302750021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 4052733

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-04-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 59

- - -

UAB "SOSTINĖS REKLAMA", kodas 302433619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 2-33
Pranešimo Nr. 4052734

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso (2017-10-27).

- - -

UAB "Inovacijos ir pasakos", kodas 304228965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-303
Pranešimo Nr. 4052735

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-19 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-06).

- - -

V. Škarnulio personalinė įmonė, kodas 165180383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Leipalingio g. 31
Pranešimo Nr. 4052736

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Mavitera" (2017-11-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2017-10-25).

- - -

MB "Autodiva", kodas 304707990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Senojo Tarpupio k. Meduvio 1-oji g. 67
Pranešimo Nr. 4052737

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Baltrita", UAB, kodas 301829708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Inturkės g. 49-8
Pranešimo Nr. 4052738

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03).

- - -

Kauno technologijos universitetas, kodas 111950581
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 60

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 4052739

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos keitimo įregistravimo (2017-10-27);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimo, rektoriaus keitimo (2017-10-27); Įgaliojimas (2017-10-27);
Nutarimas / Dėl tarybos narių paskelbimo (2017-10-27).

- - -

UAB "PAULIS", kodas 302533466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jauniškės k. 6
Pranešimo Nr. 4052740

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Įstatai (2017-11-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-06).

- - -

UAB "Sinovada", kodas 245877130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 10
Pranešimo Nr. 4052741

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2017-11-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Skuodo stomatologijos paslaugos", kodas 174167538
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šatrijos g. 5
Pranešimo Nr. 4052742

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

Individuali įmonė Korobeikos, kodas 121645375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 28-50
Pranešimo Nr. 4052743

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-03 (2017-11-03).

- - -

MB "Adiuveta", kodas 304708505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 105-105
Pranešimo Nr. 4052744

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Upės arklys", kodas 304183986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-5
Pranešimo Nr. 4052745

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir teisinio statuso
"likviduojamas" išregistravimo (2017-11-02); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl įmonės likvidavimo
atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2017-11-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnela", kodas 134608996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 1-8
Pranešimo Nr. 4052746

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

VšĮ "Sporto ir sveikatingumo grupė", kodas 304708423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4052747

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Linorvas ir ko", kodas 300037076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 4-14
Pranešimo Nr. 4052748

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-10-31); Įstatai (2017-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-10-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 62

UAB "Laimos gardėsis", kodas 303496896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pakalpokių k.
Pranešimo Nr. 4052749

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-30); Teismo nutartis (2017-10-30).

- - -

BM invest, UAB, kodas 302925855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 4052750

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-10-30).

- - -

UAB "Vertukas", kodas 304694767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4052751

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-06).

- - -

UAB "Voitana", kodas 304698210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kaniūkiškių k. 4
Pranešimo Nr. 4052752

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-11-03).

- - -

UAB TENESYS, kodas 302361251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 300
Pranešimo Nr. 4052753

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIPTRANS", kodas 302537144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 4052754

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2017-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stogava", kodas 135599692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ežerėlio m. Miško g. 68
Pranešimo Nr. 4052755

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03).

- - -

Mažoji bendrija "Gabrielė ir fotografija", kodas 304708003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Tirkšlių mstl. J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 4052756

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Foderis", kodas 304700985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 57-17
Pranešimo Nr. 4052757

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus betono gaminiai", kodas 300960583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Vakariškių k. 2
Pranešimo Nr. 4052758

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2017-10-16);
Įstatai (2017-10-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-10-16).

- - -

UAB "BD Grupė", kodas 302333437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sakų g. 3
Pranešimo Nr. 4052759

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2017-11-03).

- - -

UAB "Bona Solutions", kodas 301738660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4052760

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo patikslintų duomenų įregistravimo
(2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06); Užsienio asmens pasas (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-02).

- - -

UAB "Tontai", kodas 300019021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 9-2
Pranešimo Nr. 4052761

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

"Akis debesyse", MB, kodas 304708042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 54-203
Pranešimo Nr. 4052762

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Apskaitos partneris", kodas 300119840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 35-41
Pranešimo Nr. 4052763

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos garantas", kodas 300040777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 55B
Pranešimo Nr. 4052764

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-06).

- - -

UAB "Alynas", kodas 302483198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 4052765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-11-06).

- - -

UAB Prime Finance, kodas 125025717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 4052766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "LITAUDA"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2017-11-02).

- - -

UAB "Novecorum group", kodas 303337374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-6
Pranešimo Nr. 4052767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2017-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
ir akcininko duomenų įregistravimo (2017-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2017-10-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-30); Įgaliojimas (2017-10-30).

- - -

Asociacija "Girčija", kodas 302615148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Šilgalių k. Sodo g. 7
Pranešimo Nr. 4052768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

"Finansų broliai", UAB, kodas 301119779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 83-72
Pranešimo Nr. 4052769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Įgaliojimas (2017-01-05).

- - -

UAB "Perspecto LT", kodas 304094854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4052770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03); Akcininkų sprendimas (2017-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Žaliasis taškas", kodas 110884687
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 4052771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-08-23);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-08-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-08-23).

- - -

MB "Bliuma", kodas 303523852
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Žalgirio g. 2
Pranešimo Nr. 4052772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Nuostatai (2017-11-06); Sprendimas
(2017-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Anykščių komunalinis ūkis, kodas 154111083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 47
Pranešimo Nr. 4052773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo
(2017-11-06); Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-06).

- - -

UAB "Šilumos vizija", kodas 302573044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Gluosnių g. 12
Pranešimo Nr. 4052774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Brikus", kodas 303400974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4052775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-02); Užsienio asmens pasas (2017-11-02).

- - -

UAB "Strielčių saulės energija", kodas 302827261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4052776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka
(2017-10-27).

- - -

UAB "Ananta", kodas 303310039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4052777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-30); Įgaliojimas (2017-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-26 (2017-10-30).

- - -

"Baltic fields", UAB, kodas 302566021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Žemdirbių g. 35A
Pranešimo Nr. 4052778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "VRSM Baltic", kodas 304536436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24
Pranešimo Nr. 4052779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-02).

- - -

UAB VIVA energija, kodas 302702425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vienuolyno g. 3
Pranešimo Nr. 4052780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 68

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Milestra", kodas 304207362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-3
Pranešimo Nr. 4052781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-10 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Gedimino 9", kodas 302542376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4052782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-02); Įgaliojimas (2017-11-02).

- - -

M. Marčienės individuali įmonė, kodas 152741197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 22-12
Pranešimo Nr. 4052783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-31); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2017-10-31).

- - -

UAB "Propus", kodas 302825125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Šermukšnių g. 19
Pranešimo Nr. 4052784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2017-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-31); Įgaliojimas / Dėl teisės
atstovauti Bendrovę suteikimo (2017-10-31).

- - -

O. Gorpinko individuali įmonė, kodas 141930339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 11-17
Pranešimo Nr. 4052785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-10 (2017-10-23).

- - -

UAB "Regrama", kodas 302879105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4052786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2017-11-02).

- - -

UAB Baltic Business Idea, kodas 302800816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4052787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-27 (2017-11-02).

- - -

Krone Scanbalt UAB, kodas 110805437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stasylų g. 21
Pranešimo Nr. 4052788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-02); Įgaliojimas (2017-11-02); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2017-11-02).

- - -

Sodininkų bendrija "ENERGETIKAS", kodas 191497399
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 62A
Pranešimo Nr. 4052789

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2017-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2017-10-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RORUŠA", kodas 152690379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 11
Pranešimo Nr. 4052790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 70

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-06).

- - -

UAB "RIVA Consulting", kodas 125545098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 4052791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2017-11-02).

- - -

UAB "Salutis", kodas 304229088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 1B
Pranešimo Nr. 4052792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-04-19 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-06).

- - -

Švenčionėlių 2-osios vidurinės mokyklos vyresniųjų klasių moksleivių klubas "Žingsnis", kodas 178863938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionėlių m. Stoties g. 4-2
Pranešimo Nr. 4052793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Agnus magnus", kodas 303321765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 22-15
Pranešimo Nr. 4052794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

FINANCE 4 YOU, UAB, kodas 302879920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 5-12A
Pranešimo Nr. 4052795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-30).

- - -

UAB "FELAMENA", kodas 300065531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gvazdikų g. 170
Pranešimo Nr. 4052796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-10-26);
Įsakymas / Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojo įsakymas dėl adreso suteikimo
(2017-10-26).

- - -

VšĮ "Actio Catholica Patria", kodas 190777829
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 23
Pranešimo Nr. 4052797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

UAB V3 Agency, kodas 304461599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4052798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2017-11-06).

- - -

UAB "Biomedicinos inžinerija", kodas 304140173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 121
Pranešimo Nr. 4052799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-05).

- - -

UAB "Mano namai", kodas 304708875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4052800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Judinrola", kodas 300669026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Kvėdarnos g. 16
Pranešimo Nr. 4052801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-11-06);
Įstatai (2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-06).

- - -

UAB Medilita, kodas 302645846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 16-98
Pranešimo Nr. 4052802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo dalyvių sąrašas ir nutarimai (2017-11-02).

- - -

"adidas Baltics" SIA filialas, kodas 300537003
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70-11
Pranešimo Nr. 4052803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, užsienio juridinio asmens valdymo organų
nario duomenų įregistravimo (2017-10-31); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-10-31); Užsienio valstybės
registro išrašas (2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-10-31).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4052804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-06).

- - -

UAB "Donijus", kodas 302707454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Cvirkos g. 147
Pranešimo Nr. 4052805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 73

- - -

UAB "MMN", kodas 303005614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 2-48
Pranešimo Nr. 4052806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-11-03).

- - -

UAB "Aidrema", kodas 301538065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 80A-49
Pranešimo Nr. 4052807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-10-31).

- - -

UAB "Antrus", kodas 304703038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4052808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-03).

- - -

UAB "Lanega", kodas 302494650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4052809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-11-03).

- - -

MB "ALP LT", kodas 302998903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 72-49
Pranešimo Nr. 4052810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Protokolas / Visuotinio susirinkimo
del likvidavimo protokolas (2017-11-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 74

UAB "Sporto arka", kodas 304082898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 16-5
Pranešimo Nr. 4052811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-11-02).

- - -

Lietuvos katalikių moterų sąjungos Trakų skyriaus draugija, kodas 181605937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Ringailės g. 2A
Pranešimo Nr. 4052812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

CV Keskus OU filialas, kodas 302581055
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 4052813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

AB "Rokiškio mašinų gamykla" metalistų profesinė sąjunga, kodas 173258515
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 113
Pranešimo Nr. 4052814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. AB "Rokiškio mašinų gamykla" metalistų pirminė profsąjungos
organizacija); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; kito organo; komiteto pirmininko; kito organo
narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo, vadovo
ir komiteto duomenų įrašymo (2017-10-31); Įstatai (2017-10-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, pirmininko ir komiteto rinkimų (2017-10-31).

- - -

MB "Miltų ūsai", kodas 304708551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 99-80
Pranešimo Nr. 4052815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 75

UAB "Nerasta", kodas 304289135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4052816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-27 (2017-11-02).

- - -

UAB "Sofola", kodas 303346099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Laumėnų k. Beržų al. 3
Pranešimo Nr. 4052817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06).

- - -

VšĮ "Mūsų Baltija", kodas 303313010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 4052818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-16 (2017-10-27).

- - -

UAB "Novaka", kodas 304042708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mažoji g. 11-22
Pranešimo Nr. 4052819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-20 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS", kodas 121702328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 4052820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2017-11-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2017-10-30); Įgaliojimas (2017-10-30).

- - -

UAB "Gerovės konservai", kodas 302660613



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 76

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4052821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2017-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / sprendimas nerengti atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2017-10-31); Atskyrimo sąlygos (2017-10-30).

- - -

UAB "OGAUTA", kodas 302812882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k. Kalvių g. 5
Pranešimo Nr. 4052822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-06).

- - -

UAB "Mados formulė", kodas 304703216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 113-35
Pranešimo Nr. 4052823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-11-06).

- - -

UAB "AviaAM B04", kodas 300651619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4052824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA PAŽINČIŲ KLUBAS "IDILĖ", kodas 126285689
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eglių g. 38-3
Pranešimo Nr. 4052825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Visagino irklavimo sporto klubas "MMF SPORT", kodas 155934568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 11-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 4052826

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-11-06).

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4052827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eco Sitis", kodas 301678850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 30A-29
Pranešimo Nr. 4052828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti supaprastinto bankroto procesą (2017-11-03).

- - -

UAB "SOLITELA", kodas 302833684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4052829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Akcininkų sprendimas (2017-11-02).

- - -

SPORTO KLUBAS "LMSK", kodas 126097413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 4052830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Inkubas", kodas 135536838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 34-6
Pranešimo Nr. 4052831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 78

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-11-02).

- - -

UAB "Bioenergas", kodas 304458076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 4052832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo išregistravimo (2017-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus
atleidimo (2017-10-31).

- - -

UAB "Vilko statyba", kodas 300566834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Klemiškės II k. Anso Bruožio g. 25-5
Pranešimo Nr. 4052833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Ervino Vilko IĮ); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02).

- - -

MB "Geri nuotykiai", kodas 304148309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Saulėtekio g. 44-6
Pranešimo Nr. 4052834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių
informacinei sistemai (2017-10-31).

- - -

UAB "Sfinkso Turtai", kodas 302587179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4052835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-30); Įgaliojimas (2017-10-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-26 (2017-10-30).

- - -

UAB "Palūšės turas", kodas 304554256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Palūšės k. Lūšių g. 20
Pranešimo Nr. 4052836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-03).

- - -

UAB "Bendras finansavimas", kodas 303259527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 4052837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

UAB "KITAVERTUS", kodas 300028547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vyšnių g. 28A
Pranešimo Nr. 4052838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2017-10-31); Įstatai
(2017-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-10-31).

- - -

UAB "Metakas", kodas 304460433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Liejyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4052839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-10-31);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-10-31).

- - -

UAB "Ratolita", kodas 140791153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 83-63
Pranešimo Nr. 4052840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATSKAITA", kodas 125157793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 4052841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-06).

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZCIJA MENO CENTRAS, kodas 126105365
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 61-13
Pranešimo Nr. 4052842

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Kolitas", kodas 303350610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-11
Pranešimo Nr. 4052843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-02).

- - -

UAB "Taudomas", kodas 304559762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 24-20
Pranešimo Nr. 4052844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Įstatai (2017-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-11-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-11-02).

- - -

UAB Sinketra, kodas 302933396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Lelionių k. Takniškių g. 155
Pranešimo Nr. 4052845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais įnašais (2017-11-02).

- - -

UAB "Kapų valda", kodas 303336258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4052846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-10-30); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-10-27 (2017-10-30).

- - -

UAB "Judikta", kodas 304431887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Skaistgirio mstl. Aušros g. 7-5
Pranešimo Nr. 4052847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Energija Sau, kodas 302844129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Strielčių k. Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 4052848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-10-27); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka
(2017-10-27).

- - -

Tradicinio karate klubas "Danas", kodas 183240992
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 17-85
Pranešimo Nr. 4052849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

IĮ "Lukema", kodas 300564114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Visalaukės I k. Šviesos g. 5-7
Pranešimo Nr. 4052850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-10-20); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-06 (2017-10-20).

- - -

UAB "Super grupė", kodas 303251936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 28-2
Pranešimo Nr. 4052851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-06).

- - -

UAB "Ja Ja decor", kodas 302751881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26
Pranešimo Nr. 4052852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Smart Solutions", kodas 300553121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kaštonų g. 20A
Pranešimo Nr. 4052853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-11-06).

- - -

UAB "David & co", kodas 302764359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Lauksargių k. Tilžės g. 26
Pranešimo Nr. 4052854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-03).

- - -

VšĮ "DBV Antik", kodas 302967384
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jeruzalės g. 41-1
Pranešimo Nr. 4052855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-11-02);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-11-02).

- - -

UAB "Vandenukas", kodas 303393017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 19-3
Pranešimo Nr. 4052856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 83

- - -

MB "Žvejoju.lt", kodas 304426388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4052857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-11-06 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "XINGCAI", kodas 302546855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4052858

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Draugystės žiedas", kodas 155967130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Karlų k.
Pranešimo Nr. 4052859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-31).

- - -

UAB "Apkūniom gražuolėm", kodas 304565523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4052860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-04).

- - -

J. Austroto personalinė įmonė, kodas 165232499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. L. Zamenhofo g. 18
Pranešimo Nr. 4052861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2017-11-02); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2017-11-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis", kodas 177373041
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 84

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 13
Pranešimo Nr. 4052862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie valdybą įregistravimo (2017-10-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimo (2017-10-31).

- - -

Santakos miškas UAB, kodas 304184255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4052863

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2017-11-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko skyrimo (2017-11-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių keitimo (2017-11-02); Įgaliojimas (2017-11-02); Užsienio asmens pasas
(2017-11-02); Užsienio asmens pasas (2017-11-02).

- - -

ŽIRMŪNŲ BOULINGO SPORTO KLUBAS, kodas 126094260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68A
Pranešimo Nr. 4052864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-21);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "RV grupė", kodas 300083586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 4052865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

SAVE LT, UAB, kodas 302920356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51B
Pranešimo Nr. 4052866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB SSR Holding, kodas 302780203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4052867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "Alainas", kodas 303292370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-40
Pranešimo Nr. 4052868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

MB "Conditum promo", kodas 304708512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 47-5
Pranešimo Nr. 4052869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Maža paslaugėlė", kodas 303020445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-1
Pranešimo Nr. 4052870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Sprendimas (2017-11-02); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-02).

- - -

MB Įmonių steigimo ir apskaitos centras, kodas 304709361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 86

Pranešimo Nr. 4052871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mūsų nafta - investicijos", kodas 303344803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4052872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

Dziudo sporto klubas "Ardonas", kodas 304633198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Mažučių k. Pievų g. 10
Pranešimo Nr. 4052873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-11-06); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2017-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2017-10-20).

- - -

Ugdymo plėtotės centras, kodas 302430498
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4052874

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-10-30); Nuostatai
(2017-10-30).

- - -

MB "Vendorus", kodas 304709379
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 50-100
Pranešimo Nr. 4052875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nanukas", kodas 304097010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4052876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 87

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "SDKE", kodas 300073777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 4052877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-17 (2017-10-31).

- - -

Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, kodas 302848387
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 4052878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-10-31); Nuostatai
(2017-10-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-10-31).

- - -

UAB "Randers Reb International", kodas 300070959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 130
Pranešimo Nr. 4052879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-10-31); Įstatai (2017-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių
paskyrimo (2017-10-31); Įgaliojimas (2017-10-31); Užsienio asmens pasas (2017-10-31); Užsienio asmens pasas
(2017-10-31); Užsienio asmens pasas (2017-10-31).

- - -

UAB "Almateksa", kodas 304708462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4052880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

917-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 226132580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-37
Pranešimo Nr. 4052881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 88

- - -

UAB "Grizlis LT", kodas 302686483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Butkiškės k. Plento g. 3
Pranešimo Nr. 4052882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "ALGIRDO MEDIENOS GAMINIAI"); akcijos vertės; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-04); Pažyma (2017-11-04); Įstatai
(2017-11-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-11-04).

- - -

UAB "Nauja technika", kodas 303386567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Antupių k. Paupio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4052883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-06).

- - -

UAB "Agus Real Estate", kodas 304400685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dragūnų g. 18-87
Pranešimo Nr. 4052884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos įregistravimo (2017-11-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos kadencijos valdybos išrinkimo (2017-11-02); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-05-24).

- - -

UAB "Mostas", kodas 304091178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4052885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB Karališka kibininė, kodas 302508865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k.
Pranešimo Nr. 4052886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 89

- - -

UAB "Avinta", kodas 303442382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4052887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-06); Įgaliojimas (2017-11-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre JAR-1-E (2017-10-31); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-10-31).

- - -

UAB "VĖJO BIRŽA", kodas 302652844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Naujųjų Elmininkų k. Antano Valmuso g. 6
Pranešimo Nr. 4052888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas (2017-11-03).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS DAILININKŲ FONDAS, kodas 141655843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 4052889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą / 2017-11-03 patikslinta 2016-05-16 išduota licencija Nr. D-5-484.
Patikslinimo priežastis - buvo sudubliuotas įrašas, jis yra ištrintas (2017-11-03).

- - -

UAB "Sangia", kodas 300139960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 104A-5
Pranešimo Nr. 4052890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-11-03); Įstatai (2017-11-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-11-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Diskontas-turtas", kodas 300510497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4052891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 90

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

UAB "VIKSAS", kodas 300861553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Sembų g. 20
Pranešimo Nr. 4052892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-06); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-11-06).

- - -

Janinos Mickevič įmonė, kodas 122555151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Daniliškių k. Vokės g. 22
Pranešimo Nr. 4052893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2017-10-27); Įgaliojimas (2017-10-27); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2017-10-16 (2017-10-27).

- - -

MB "Marjukas", kodas 304390853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Berniūnų k. Nevėžio g. 12-5
Pranešimo Nr. 4052894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų nuostatų, vadovo duomenų
įregistravimo (2017-11-03); Nuostatai (2017-11-03); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo,
vadovo paskyrimo (2017-11-03); Įgaliojimas (2017-09-13).

- - -

VšĮ Vėjų teatras, kodas 304635224
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Trakų g. 16-5
Pranešimo Nr. 4052895

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-10-31).

- - -

904-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Mūsų namai", kodas 126120278
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 72-13
Pranešimo Nr. 4052896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Sun Electric", kodas 302663794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 4-35
Pranešimo Nr. 4052897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-03).

- - -

UAB "Harmonijos grupė", kodas 303092537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4052898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-10-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-10-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-31); Užsienio asmens pasas (2017-10-31).

- - -

UAB "MIJORUS", kodas 142068628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 18-10
Pranešimo Nr. 4052899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-11-06).

- - -

Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centras, kodas 191821075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Lauko g. 17
Pranešimo Nr. 4052900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2017-10-31); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl skyrimo laikinai eiti pareigas (2017-10-31); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2017-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Blueberryja", kodas 300085975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Modžiūnų k. Modžiūnų g. 54
Pranešimo Nr. 4052901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2017-10-30); Įstatai (2017-10-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2017-10-30).

- - -

UAB "Navitas LT", kodas 303073661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemynos g. 4
Pranešimo Nr. 4052902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06);
Įgaliojimas (2017-10-19).

- - -

Giedriaus Dumbliausko paslaugų įmonė, kodas 151304846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 20-25
Pranešimo Nr. 4052903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sporto investicijos", kodas 304025121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 11
Pranešimo Nr. 4052904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2017-11-02).

- - -

Atėja, UAB, kodas 302775537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 4052905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-04 (2017-10-26).

- - -

UAB "Gelsva", kodas 120596772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 97B
Pranešimo Nr. 4052906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 93

- - -

UAB "Storentas", kodas 303238974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 11A
Pranešimo Nr. 4052907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir akcininko
duomenų įregistravimo (2017-10-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-10-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-10-27); Įgaliojimas (2017-10-27);
Įgaliojimas (2017-10-27); Užsienio asmens pasas (2017-10-27); Įgaliojimas (2017-10-24).

- - -

UAB "Energingos investicijos", kodas 304294417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 4052908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-08 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-11-06); Įgaliojimas (2016-07-12).

- - -

Švenčionių rajono Cirkliškio kaimo bendruomenė, kodas 179003763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Cirkliškio k. Liepų al. 2
Pranešimo Nr. 4052909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-20);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "RE-notas", kodas 302412482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Vilkiškių k. 3
Pranešimo Nr. 4052910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

AB "Energijos skirstymo operatorius", kodas 304151376
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 24
Pranešimo Nr. 4052911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-06-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2017-11-06).

- - -

UAB "STALBALTA", kodas 242061830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 4052912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-11-06).

- - -

MB "Aldebaranas", kodas 304707894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4052913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-05); Įgaliojimas (2017-11-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-
E (2017-11-03).

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Joniškio skyrius, kodas 157682322
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4052914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-11-06).

- - -

UAB "Eta LT", kodas 303410452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Jano Bulhako g. 5-1
Pranešimo Nr. 4052915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-11-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-11-02).

- - -

VšĮ "Vizijų" klubas, kodas 304708537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 95

Pranešimo Nr. 4052916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Strikris", kodas 304068749
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršilų g. 13-23
Pranešimo Nr. 4052917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-01); Nuostatai (2017-11-01);
Sprendimas / Nario sprendimas dėl nuostatų pakeitimo ir naujo nario priėmimo (2017-11-01).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 181529336
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 22B
Pranešimo Nr. 4052918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo.

- - -

UAB "Lutum", kodas 302664960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 4052919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-10-27); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proeso taikymo
(2017-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-07-27 (2017-10-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl
supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-06-07 (2017-10-27).

- - -

UAB "G9 Holding", kodas 302924251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 4052920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Restorano projektas", kodas 304605882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 143-304
Pranešimo Nr. 4052921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-311 Puslapis 96

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-11-06).

- - -

UAB "DFN", kodas 303347742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 5
Pranešimo Nr. 4052922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-11-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų protokolas (2017-11-03).

- - -

UAB "Akrilo linija", kodas 302650430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rokiškių k. Kernavės g. 121
Pranešimo Nr. 4052923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-11-02); Įgaliojimas (2017-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-10-25 (2017-11-02).

- - -

UAB "P&S Trade", kodas 302861947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 17A
Pranešimo Nr. 4052924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-11-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" išregistravimo
(2017-11-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-10-31 (2017-11-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


